УТВЕРЖДЕНО

Председатель

Территориальной

экзаменационной комиссии  в

Ярославской области

_______________  В.Н. Сивов

ПРОТОКОЛ

Заседания

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Ярославской области

___________________________________________________________

г. Ярославль

_21_  _ноября__ 2013 г.        №  15

Присутствовали:

Члены комиссии:

Сивов

Василий Николаевич

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии, зам. начальника УГАДН по ЯО

Орлов

Владимир Альбертович

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии, начальник отдела

автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля МАП УГАДН по ЯО

Климова

Марина Борисовна

Секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии, государственный инспектор УГАДН по

ЯО

Горохов

Антон Владимирович

Пехтерев

Дмитрий Валерьевич

Гос.  инспектор отдела надзора  УГИБДД  УМВД

России по ЯО

 государственный инспектор УГАДН по ЯО

Приглашенные:

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ ДПО «Главная дорога»  21.10-31.10.2013г.

1 Ядренов Павел Александрович сдал

2 Вершинин Михаил Николаевич сдал

3 Третьяков Владимир Алексеевич сдал

4 Маленев Сергей Игоревич сдал

5 Ополченцев Михаил Алексеевич сдал

6 Шашуров Александр Анатольевич сдал

7 Гарифулин Андрей Габдляхатович сдал

8 Белоусов Сергей Петрович сдал

9 Караулов Владимир Александрович сдал

10 Лукьянов Юрий Валентинович не сдал

11 Уланов Алексей Герольдович сдал

12 Воронов Вадим Геннадьевич сдал

13 Егоров Александр Львович сдал

14 Латышев Владимир Николаевич сдал

15 Родионов Евгений Борисович сдал

16 Безднин Дмитрий Николаевич сдал

17  Королев Эдуард Владимирович сдал

18 Золотов Дмитрий Сергеевич сдал

19 Крутиков Алексей Анатольевич сдал

НОУ ДПО «Главная дорога»  21.10-24.10.2013г.

20 Щипалов Юрий Рудольфович сдал

21 Гусев Анатолий Германович сдал

22 Кувшинников Вадим Николаевич сдал

23 Тумаков Николай Дмитриевич сдал

ФАУ “Ярославское ЦППК” 21.10.-31.10.2013г.

24 Аляпышев Евгений Николаевич не сдал

25 Валиков Виталий Владимирович сдал

26 Уляшов Виктор Генрихович сдал

27 Азиков Алексей Александрович сдал

28 Муратов Николай Владиславович не сдал

29 Ветров Евгений Борисович не сдал

30 Павличенко Леонид Леонидович сдал

31 Маянцев Алексей Константинович не сдал

32 Голышкин Игорь Сергеевич сдал

33 Беляев Валерий Александрович сдал

34 Юшков Василий Сергеевич сдал

НОУ ДПО “ЦПКС” 11.11.13-15.11.13г.

35 Лукиянчук Игорь Николаевич не сдал

36 Садовников Вячеслав Николаевич не сдал

37 Белов Андрей Александрович не сдал

38 Зубков Александр Викторович сдал

39 Чирков Виктор Александрович не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

открываемые классы ОГ:  2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал /не сдал)

1 2 3

НОУ ДПО «Главная дорога»  21.10-31.10.2013г.

1 Ядренов Павел Александрович сдал

2 Вершинин Михаил Николаевич сдал

3 Третьяков Владимир Алексеевич сдал

4 Маленев Сергей Игоревич не сдал

5 Ополченцев Михаил Алексеевич сдал

6 Шашуров Александр Анатольевич сдал

7 Гарифулин Андрей Габдляхатович сдал

8 Белоусов Сергей Петрович сдал

9 Караулов Владимир Александрович сдал

10 Уланов Алексей Герольдович сдал

11 Воронов Вадим Геннадьевич сдал

12 Егоров Александр Львович сдал

13 Латышев Владимир Николаевич сдал

14 Родионов Евгений Борисович не сдал

15 Безднин Дмитрий Николаевич сдал

16 Королев Эдуард Владимирович сдал

17 Золотов Дмитрий Сергеевич сдал

  18 Крутиков Алексей Анатольевич сдал

НОУ ДПО «Главная дорога»  21.10-24.10.2013г.

19 Щипалов Юрий Рудольфович сдал

20 Гусев Анатолий Германович сдал

21 Кувшинников Вадим Николаевич сдал

22 Тумаков Николай Дмитриевич сдал

ФАУ “Ярославское ЦППК” 21.10.-31.10.2013г.

23 Валиков Виталий Владимирович сдал

24 Уляшов Виктор Генрихович сдал

25 Азиков Алексей Александрович сдал

26 Павличенко Леонид Леонидович сдал

27 Голышкин Игорь Сергеевич сдал

28 Беляев Валерий Александрович не сдал

29 Юшков Василий Сергеевич сдал

ФАУ “Ярославское ЦППК” 11.09.-20.09.2013г.

30 Чуркин Евгений Николаевич
(Базовый курс сдал 24.10.2013г.,  протокол №14)

сдал

НОУ ДПО “ЦПКС” 11.11.13-15.11.13г.

31 Зубков Александр Викторович сдал

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и

проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии.

1. Выслушали: заместителя председателя Территориальной

экзаменационной комиссии Орлова В. А.

Решили: Дату следующего заседания экзаменационной комиссии

назначить на 28.11.2013г.

Члены экзаменационной комиссии:

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии, зам. начальника УГАДН по ЯО

                       В. Н. Сивов

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии, начальник отдела

автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля МАП УГАДН по ЯО

В.А. Орлов

Гос.инспектор отдела надзора  УГИБДД  УМВД

России по ЯО

Гос. инспектор УГАДН по ЯО

А.В.Горохов

Д.В. Пехтерев

Секретарь комиссии

М.Б. Климова